СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ДЕЛО»
(САУ «СРО «ДЕЛО»)
ИНН 5010029544   ОГРН 1035002205919

Решения,
принятые коллегиальным органом управления (Советом)
Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «ДЕЛО»
на заседании 16.07.2019 (Протокол № 248)

г. Москва                                                                              «23» августа 2019 года
«12» часов «00» минут

Председатель заседания – Председатель Совета САУ «СРО «ДЕЛО» А.Н. Ланцов
Секретарь заседания – Новикова Е.М.
Подсчет голосов осуществляет Новикова Е.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о выходе из членов САУ «СРО «ДЕЛО».

[bookmark: _GoBack]По первому вопросу повестки дня решили исключить Кашина Дмитрия Валерьевича (регистрационный номер реестре арбитражных управляющих – членов Союза 044/02-03, номер в сводном государственном реестре арбитражных управляющих 2210) из членов САУ «СРО «ДЕЛО» по собственному желанию на основании пункта 7.6 Устава САУ «СРО «ДЕЛО» и пункта 6.1 Условий членства в САУ «СРО «ДЕЛО».
[bookmark: _Hlk12440146]

           После этого Ланцов А.Н. объявил о том, что повестка дня заседания Совета САУ «СРО «ДЕЛО» исчерпана и закрыл заседание Совета САУ «СРО «ДЕЛО».

	Председатель заседания

	А.Н. Ланцов

Секретарь заседания

Е.М. Новикова

2